[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                    пгт. Кавалерово

	28.04.2015г.

	 № 365

	Об отчёте  отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района об итогах работы отдела за 2014 год

Рассмотрев и обсудив отчёт отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района об итогах работы отдела за 2014 год и в  соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Отчёт отдела общественной безопасности администрации Кавалеровского муниципального района об итогах работы отдела за 2014 год принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          И.В.Гладких